



FE - 485

Fecha Emisión: 2025-01-30

Fecha Validación DIAN: 2025-01-30
Hora Validación DIAN: 16:54:45

NIT: 1118283819-8 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764076493431
de 2024-08-04, Prefijo: FE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-08-04 Hasta: 2026-08-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 9 13 A 12 LC 114 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3154550033
E-mail: perezvelezcontadores@hotmail.com

CC o NIT: 22222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligación: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-01-30
Dirección:
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono:
Email: info@sysefactura.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000047	juguete luz niÃ±o musica spa	23.00	Unidad	5,462.18	1,037.82	0.00	0.00	125,630.25
2	000114	set herramienta carton rojo	18.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	90,756.30
3	000008	burbujero pito	72.00	Unidad	840.34	159.66	0.00	0.00	60,504.20
4	000027	mariposa de halar baston	15.00	Unidad	3,781.51	718.49	0.00	0.00	56,722.69
5	000097	sirena encartonada con accesorios	10.00	Unidad	7,563.03	1,436.97	0.00	0.00	75,630.25
6	000018	billetera con reloj	10.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	42,016.81
7	000024	balon de baloncesto	10.00	Unidad	14,285.71	2,714.29	0.00	0.00	142,857.14
8	000026	pelota luz sonido que vibra	10.00	Unidad	6,302.52	1,197.48	0.00	0.00	63,025.21

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	125,630.25	19.00%	23,869.75					Nro Lineas:	8
IVA	90,756.30	19.00%	17,243.70					Base:	657,142.86
IVA	60,504.20	19.00%	11,495.80					Impuestos:	124,857.14
IVA	56,722.69	19.00%	10,777.31					Retenciones:	0.00
IVA	75,630.25	19.00%	14,369.75					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	42,016.81	19.00%	7,983.19					Descuentos Globales:	0.00
IVA	142,857.14	19.00%	27,142.86					Total Factura - Descuentos:	782,000.00
IVA	63,025.21	19.00%	11,974.79					Total Factura:	782,000.00

NOTAS:

SON: SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.